
  

Fra: t.l.asklund@online.no <t.l.asklund@online.no>  
Sendt: tirsdag 12. oktober 2021 01:53 
Til: haakon.veum@hotmail.com; edalekh@gmail.com; asb-nil@online.no; madsgramrygg@gmail.com; 
Sigridbsanner@gmail.com; elisanesset@hotmail.com; terje.heiestad@me.com; jan.thalberg@gmail.com; 
y-bjerke@online.no; hrugset@live.com; ingrizeih@gmail.com; elisabeth.aukrust@online.no; 
elengjevik@outlook.com; Juliebryhni@hotmail.no; nina.roedt@gmail.com; Elise Marie McCourt 
<elise.mccourt@baerum.kommune.no> 
Kopi: dagegil2509@gmail.com; haakon.veum@hotmail.com; Lisbeth Hammer Krog 
<lisbeth.krog@baerum.kommune.no>; mbarstadsanner@gmail.com; morten.skauge@gmail.com; Ole 
Kristian Udnes <ole.udnes@baerum.kommune.no>; Siw Wikan <siw.wikan@baerum.kommune.no>; 
kariseljelid@hotmail.com; kmaartma@online.no; Eirik Trygve Bøe <eirik.boe@baerum.kommune.no>; 
wenchesteen59@gmail.com; Torbjørn Espelien <torbjorn.espelien@baerum.kommune.no>; 
xiaojun.cristin@gmail.com; stein.stugu@de-facto.no; ragnarmolland@gmail.com; 
anita.malmer@gmail.com; ida_opedersen@hotmail.com; koheggland@gmail.com; Tone Halvorsen 
<tone.halvorsen@baerum.kommune.no>; Geir Bjørnar Aga <geir.aga@baerum.kommune.no>; Arthur 
Wøhni <arthur.wohni@baerum.kommune.no>; Bente Rudrud Herdlevær 
<bente.herdlever@baerum.kommune.no>; Lisa Bang <lisa.bang@baerum.kommune.no>; Siv Herikstad 
<siv.herikstad@baerum.kommune.no>; Eli Bakke <eli.bakke@baerum.kommune.no> 
Emne: VS: Åpent brev: Haug skole er underfinansiert 
  
Til: 
Hovedutvalg barn og unge 
  
Kopi: 
Formannskapet 
Øvrige gruppeledere 
Kommunedirektøren 
Kommunedirektørgruppen 
Kommunalsjef Oppvekst skole 
Rektor Haug skole 
  
  
Hei! 
  
Jeg videresender på vegne av FAU på Haug skole kopi av åpent brev innsendt til Budstikka. Bekreft gjerne 
at denne e-posten er mottatt. 
  
  
Hilsen 
  
Tine Lillemoen Asklund 
Leder FAU Haug skole  

Fra: t.l.asklund@online.no <t.l.asklund@online.no>  
Sendt: tirsdag 12. oktober 2021 01:01 
Til: 'debatt@budstikka.no' <debatt@budstikka.no> 
Emne: Åpent brev: Haug skole er underfinansiert 
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Hei! 
  
Jeg ber på vegne av FAU på Haug skole om at det vedlagte åpne brevet trykkes på side tre så snart som 
mulig. 
Jeg kan kontaktes på mobil 90551684 
  
  
Hilsen 
  
Tine Lillemoen Asklund 
Leder FAU Haug skole  


